- Keputusan ini menetapkan Hasil Pemilihan Walikota dan Wakil Walikota 

Bukittinggi Tahun 2024 berdasarkan hasil rapat pleno rekapitulasi penghitungan 

perolehan suara sebagai berikut: Pasangan Calon Nomor Urut 1 atas nama 

Marfendi dan Fauzan Haviz dengan perolehan suara sah sebanyak 3.673 (tiga ribu 

enam ratus tujuh puluh tiga), Pasangan Calon Nomor Urut 2 atas nama Nofil 

Anoverta, S.T. dan Frisdoreja , S.Sn., M.Sn. dengan perolehan suara sah sebanyak 

1.890 (seribu delapan ratus sembilan puluh), Pasangan Calon Nomor Urut 3 atas 

nama H. Erman Safar, S.H. dan Heldo Aura, S.Si., M.IP. Dt. Sampono Rajo dengan 

perolehan suara sah sebanyak 23.863 (dua puluh tiga ribu delapan ratus enam 

puluh tiga), dan Pasangan Calon Nomor Urut 4 atas nama Muhammad Ramlan 

Nurmatias, S.H. dan Ibnu Asis, S.TP. dengan perolehan suara sah sebanyak 31.480 

(tiga puluh satu ribu empat ratus delapan puluh). 

CATATAN  : - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, tanggal 4 Desember 2024. 

- Lamp.: 4 hlm.